[image: image1.jpg]cCres s

Conselho Regional de Servigo
Social Goias - 19° Regido

 Resolução CRESS Goiás – 19ª Região nº 19 de 09 de novembro de 2018.

A presidente do Conselho Regional de Serviço Social 19ª Região GO Goiás, no uso de suas atribuições legais e regimentais, em reunião da Diretoria realizada no dia nove (09) do mês onze (11) de novembro do ano de dois mil e dezoito (2018) na Lei nº 8.662/1993 e Resoluções do conjunto CFES/CRESS. RESOLVE:
Conceder e homologar os processos abaixo relacionados além de outros procedimentos, quais sejam:
I. INSCRIÇÃO PRINCIPAL 1. Maria Neide Teixeira Pinto – 7013 2. Khenya Santos Caetano – 7014 3. Weslayne Diniz Pires dos Santos Assis – 7015 4. Julliana Machado Campelo de Miranda – 7016 5. Thayná Pinto Lopes Nogueira – 7017 6. Wendel Antonio Porto – 7018 7. Thiago Ferreira Borges – 7020 7. Josmaria Machado da Silveira Silva – 7021 8. Ana Paula Rosa Teles – 7022 9. Michelle Barbosa da Cunha – 7023 II. 2ª VIA DE CEDULA DE IDENTIDADE PROFISSIONAL  1. Thaísy Cunha Pessoa – 3527 III. REINSCRIÇÃO 1. Ana Paula Mendes – 2543 2. Perpetua Maria de Faria – 6632 IV. SUBSTITUIÇÃO DA CERTIDÃO DE COLAÇÃO DE GRAU PELO DIPLOMA 1. Simone Maria de Jesus Galvão  6837 2. Kamila Ferreira Carcute – 6865 3. Nubia Souza Vieira – 6484 4. Nataly Angelica Rodrigues Diogo Martins – 6895 5. Glauciane Dias Pereira – 6515 6. Luria Amanda Araujo Morais – 6410 7. Andrea Aparecida Lira de Almeida Espindola – 5950 8. Gloauciane Pereira da Costa – 6600 V. TRANSFERÊNCIA DO CRESS MT 20ª REGIÃO PARA O CRESS GO 19ª REGIÃO 1. Ana Maria de Jesus Silva  4162 VI. TRANSFERÊNCIA DO CRESS DF 8ª REGIÃO PARA O CRESS GO 19ª REGIÃO 1. Maria dos Reis Rocha Carvalho – 2426 VII. TRANSFERÊNCIA DO CRESS GO 19ª REGIÃO PARA O CRESS GO SE 18ª REGIÃO 1. Silmere Alves dos Santos – 5942 VIII. TRANSFERÊNCIA DO CRESS DF 8ª REGIÃO PARA O CRESS GO 19ª REGIÃO IX. INSCRIÇÃO SECUNDÁRIA 1. Maria Betania Silva Costa X. CANCELAMENTO 1. Lais Gonçalves de Oliveira – 6286 2. Divina Rosa de Jesus Silva – 6533 3. Mauriceia do Socorro Resende Ramos Gomes – 6701 4. Luciene Gomes Martins Albuquerque – 5006 5. Elma Alves Costa – 6202 6. Solange Maria Gouveia Castro – 2865 7. Rosilene Francisco Santiago – 4603 8. Paulo Ferreira Damasceno Filho – 46 9. Patricia Gonçalves de Paula – 766 XI.INSCRIÇÃO PRINCIPAL INDEFERIDA 1. Breno Aparecido Carence

_____________________________

Ana Ângela Torres Brasil

Conselheira - Presidente

CRESS Goiás – 19ª Região